DNCIN y AGCID, de ser necesario, realizarán consultas y 

solicitarán aclaraciones sobre las iniciativas presentadas. Para solicitar los formularios escribir 

a esta Dirección Provincial de Planeamiento y Cooperación Internacional, a: 

dpeyfi@gba.gob.ar.  

Becas: AGCID contempla un aporte máximo de $15.000.000 (quince millones de pesos 

chilenos), que deben ser ejecutados en un período de hasta 18 meses desde el momento que 

se transfieran los recursos adjudicados: principalmente en pasajes, viáticos y seguros de viaje. 

Solo se podrá destinar el 30% a otros gastos según lo establecido en el Punto 6